- 1 -

平成 28 年 8月 26 日

 各 位

会 社 名 三 浦 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 原  知己

         （コード番号 7920 東証第二部）

問合せ先 取締役管理部担当 森澤  威

（TEL 03-3632-1111）

業績予想の修正および中間配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 本日公表の『中期経営計画（2016-2018 年度） REBORN』を踏まえ、平成 28 年５月 11 日に公表した業績予

想および配当予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．連結業績予想の修正について

（１）平成 29 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）
百万円
12,200

百万円
610

百万円
610

百万円
470

円 銭
14.68

今回修正予想（B） 12,000 700 700 480 15.00

増減額（B－A） △200 90 90 10 －

増減率（％） △1.6 14.8 14.8 2.1 －
(ご参考)前期実績
(平成 28 年３月期)

12,004 516 506 379 11.85

（２）修正の理由

   第１四半期の業績を踏まえ、このたび『中期経営計画（2016-2018 年度）REBORN』において今後 3 会

計年度の業績予想・計画を策定したところ、平成 29 年３月期業績における営業利益、経常利益、親会社

株主に帰属する当期純利益が前回予想値を上回る見込みとなりましたので、上記のように業績予想を修

正いたしました。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、

今後の様々な要因により業績予想とは異なる結果となる可能性があります。

- 2 -

２．中間配当予想の修正について

（１）修正の内容

年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

前回予想
（平成 28 年５月 11 日発表） 3 円 00 銭 3 円 00 銭 6 円 00 銭

今回修正予想 3 円 50 銭 3 円 00 銭 6 円 50 銭

前期実績
（平成 28 年３月期） 0 円 00 銭 4 円 00 銭 4 円 00 銭

（２）修正の理由

当社は、株主の皆様に積極的な還元策を実施することが重要と考えております。配当政策につきまし

ては、財務体質と経営基盤の強化を図りながら、成長に向けた投資も考慮したうえで、当面は配当性向

40%～50%程度を目処に配当を行ってまいります。

こうした配当方針のもと、株主の皆さまへの利益還元を検討した結果、平成 29年３月期の中間配当予

想につきまして、１株あたり 3.50 円に修正することといたしました。

以 上